ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 6: Thi công xây dựng công trình và bảo hiểm công trình trong thời

gian xây dựng, dự án: Đầu tư xây dựng mới một số hạng mục công trình để

hoàn thiện cơ sở vật chất Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của luật xây dựng số 50/2014/QH14 ngày 18/06/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: số 3129/QĐ-

UBND ngày 05/8/2020 về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình; số

3540/QĐ-UBND ngày 27/8/2020 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án Đầu tư xây dựng mới một số hạng mục công trình để hoàn thiện cơ sở vật chất

Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-UBND ngày 29/3/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán Công trình:

Nhà điều trị nội trú - kỹ thuật nghiệp vụ và hành chính quản trị; hạ tầng kỹ thuật và

các công trình phụ trợ; phá dỡ công trình hiện trạng thuộc dự án: Đầu tư xây dựng

mới một số hạng mục công trình để hoàn thiện cơ sở vật chất Bệnh viện Đa khoa

huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1615/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt dự toán các gói thầu Công trình: Nhà điều trị

nội trú - kỹ thuật nghiệp vụ và hành chính quản trị; hạ tầng kỹ thuật và các công

trình phụ trợ; phá dỡ công trình hiện trạng thuộc dự án: Đầu tư xây dựng mới một

số hạng mục công trình để hoàn thiện cơ sở vật chất Bệnh viện Đa khoa huyện

Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1656/QĐ-UBND ngày 06/4/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 6: Thi công xây

dựng công trình và bảo hiểm công trình trong thời gian xây dựng, dự án: Đầu tư

xây dựng mới một số hạng mục công trình để hoàn thiện cơ sở vật chất Bệnh viện

Đa khoa huyện Triệu Sơn;

2

Căn cứ Quyết định số 2154/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật,

Gói thầu số 6: Thi công xây dựng công trình và bảo hiểm công trình trong thời

gian xây dựng, dự án: Đầu tư xây dựng mới một số hạng mục công trình để hoàn

thiện cơ sở vật chất Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Triệu Sơn với Tổng công ty Cổ phần Miền Trung ngày 13/5/2021;

Xét đề nghị của Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn tại Tờ trình số

259/TTr-BQLDA ĐTXD ngày 14/5/2021 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu số 153/TĐ-TCKH ngày 14/5/2021 của phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu số 6: Thi công xây

dựng công trình và bảo hiểm công trình trong thời gian xây dựng, dự án: Đầu tư

xây dựng mới một số hạng mục công trình để hoàn thiện cơ sở vật chất Bệnh viện

Đa khoa huyện Triệu Sơn với những nội dung sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Tổng công ty Cổ phần Miền Trung.

Địa chỉ: Đường Lý Nam Đế, Phường Đông Hương, Thành phố Thanh Hoá,

Tỉnh Thanh Hoá.

2. Giá trúng thầu: 94.851.657.292 đồng

(Bằng chữ: Chín mươi tư tỷ, tám trăm năm mươi mốt triệu sáu trăm năm

mươi bảy nghìn hai trăm chín mươi hai đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn tổ chức thực

hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng tiến độ và thanh quyết toán theo các quy

định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện; Tổng công ty Cổ phần Miền Trung và Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-15T22:19:41+0700

		2021-05-16T07:54:30+0700

		2021-05-16T07:54:43+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-16T07:55:04+0700